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Sakskart for digitalt møte 

 

 
 

21.09.2023 Egil Hofsli (tekst og illustrasjon) 
Dette skoleåret er samiske kulturfag en ny kategori å forholde seg til, 

for landets kommunale kulturskoler som nå skal registrere data om sin virksomhet i 
Grunnskolens Informasjonssystem (GSI). 

 
At samiske kulturfag nå er en egen kategori i GSIs kulturskolestatistikk, 

er et resultat av et endringsforslag fra Norsk kulturskoleråd. 
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2023.30 Godkjenning av innkalling og sakskart  

 
Saksdokumenter: Innkalling styremøte 04-2023, denne side  
 Sakskart, side 2 
 
Saksbehandler:  Sigrun E. Fostad, rådgiver 
 

Forslag til vedtak  

Innkalling og sakskart godkjennes. 

 

Saksutredning 
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2023.31 Godkjenning av protokoll 

 
Saksdokumenter: Lenke til Møtearkiv Troms, Finnmark og Svalbard 
 
Saksbehandler:  Sigrun E. Fostad, rådgiver 
 

Forslag til vedtak 

Styret godkjenner protokollen for styremøte 2023-03. 

 

 
 

2023.32 Lokale utviklingsmidler, tildeling 

 
Saksdokumenter: Dette dokumentet, side 4-7 
 
Saksbehandler: Sigrun E. Fostad, rådgiver    
 

Forslag til vedtak 
Styret fordeler utviklingsmidler, kr. 75 000, for 2023-2024 slik: 
Balsfjord kulturskole  kr. 25 000 
Kvæfjord kulturskole  kr. 25 000 
Senja kulturskole og 
Sørreisa kulturskole  kr. 25 000 
 
 
Saksutredning 
Styret lyste ut lokale utviklingsmidler 2022-2023 i tråd med vedtak fra årsmøtet 2021. Den totale 
tildelingssummen er kroner 75 000 og kan tildeles én eller flere søkere. 
 
Innkomne søknader ble vurdert av styremedlemmene Ann-Synnøve Bendixen og Marianne Haukland 
i møte 13. juni, og Maria M. Tollefsen fra Universitetet i Tromsø og Bård Stien fra UKM Troms og 
Finnmark i møte 15. juni. Det var ikke mulig å få til et møte før sommerferien hvor alle kunne delta 
samtidig.  
 
Saken var satt til behandling i styremøte 2023-03. Styret vedtok å sende saken tilbake til 
administrasjonen for å få en administrativ innstilling som kunne behandles på neste styremøte. 
 
Det er kulturskoler fra medlemskommunene i Troms, Finnmark og Svalbardsom kan søke. 
Mål: 

• Prosjektet skal ha utvikling av kulturskolen som mål. 
• Søknader med fokus på det ene vedtatte utviklingsområdet fra årsmøtet 2021: «Samskaping 

– internt i kommunene og mellom kommunene» prioriteres. 
• Søknaden relateres til Rammeplan for kulturskolen. 

 
 
 
 

https://kulturskoleradet.no/lokale-sider/troms-finnmark-og-svalbard/troms-finnmark-og-svalbard-dokumentarkiv/filter
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Kriterier: 
• Prosjektet relateres til Rammeplan for kulturskolen. 
• Søknaden må inneholde prosjektbeskrivelse og finansieringsplan der også egeninnsats 

beskrives. 
• Prosjektmidlene tildeles for skoleåret 2023 - 2024. Har prosjektet lenger varighet, opplyses 

dette i søknaden. 
• Rapport/underveisrapport med foreløpig regnskap, sendes inn innen 1. desember 2023. 
• Sluttrapport, inklusive regnskap, sendes inn innen 15. juni 2023. 
• Prosjektmidlene utbetales innen utgangen av 2023. 
• I søknaden skal det framkomme hvordan prosjektet kan føre til utvikling internt i kommunen 

og/eller mellom aktuelle kommuner.  
• Midlene kan ikke benyttes til ordinær drift. 

 
 
Oversikt innkomne søknader fra 8 kulturskoler: 

 

1 
 

Nordreisa kulturskole 
  

Kulturkarusell for elever i 1. og 4. trinn ved Moan skole.  
  

2 Kvæfjord kulturskole 
  

Korps i skole- prosjekt SLIM (Spilleglede, Lek, Improvisasjon, 
Mestring) 

3 ETS Kulturskole 
  

Fra skapende skriving, - til Spotify 
  

4 Balsfjord kulturskole 
  

Samarbeidsprosjekt mellom kulturskolene i Balsfjord, Storfjord 
og Lyngen.  

5 Porsanger kulturskole 
  

“Porsanger kulturskole – Tre kulturer gjennom 50 år”.  
Porsanger Kulturskole 50 år i 2023.   

6 Senja kulturskole og  
Sørreisa kulturskole 

Samarbeidsprosjekt Senja og Sørreisa kulturskoler om felles 
kulturell opplevelse av og med lærere. 

7 Båtsfjord Kommunale 
Kulturskole 

Startpakke til Musikkstudio.  
  

8 Kulturskolen i Tromsø  
  

Fordypningsprogram organisert som et dansekompani. 
  

 

 

 

Vurdering av søknadene sett i forhold til kriteriene: 
 
Søker  Utvikling Samskaping Rammeplan Egeninnsats Varighet  
Nordreisa  Ja  Noe uklart Ja  Ja  Mer enn 1 år  
Kvæfjord Ja  Ja  Ja  Ja  Varig tilbud 
ETS  Ja  Ja  Ja  Ja  1 år - varig 
Balsfjord Ja  Ja  Ja  Ja  Ja 
Porsanger ?  ?  Ja  Ja  En gang  
Senja/ 
Sørreisa Ja  Ja  Ja  Ja  Ca 1 år 
Båtsfjord Ja  Ja  Ja  Ja  En gang, varig 
Tromsø  Ja  Nei  Ja  Ja  Ca 1 år 
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Alle kulturskolene har gode prosjekter. Det er utfordrende å sette søknadene opp mot hverandre da 

alle på har svært gode elementer i seg i forhold til mulig utvikling. 

Det er likevel noen aspekter som kan trekkes fram i de ulike søknadene. 

 

Nordreisa Prosjektet er et introduksjons-/breddetilbud med mange gode elementer. Det er noe 

uklart i søknaden hvordan samskaping foregår. Budsjettet viser til kr. 144.000 i 

egeninnsats (lærer) og kr. 39.000 til diverse utstyr. 

Kvæfjord En godt begrunnet søknad hvor kulturskolen ønsker å bygge opp korps i skolen fra én  

  til alle grunnskoler/oppvekstsentre. De søker om kr. 50.702 for innkjøp av  

  instrumenter og stiller lærerressurs som egeninnsats. 

ETS Prosjektet ønsker skapende skriving som nytt tilbud kombinert med musikk. 

Samarbeid med profesjonelle musikere/låtskrivere. Det søkes om kr. 58.830 til 

instruktører og noe utstyr. Egeninnsatsen er lokaler, instrumentering, forberedelser 

og rigging, renhold m.m. 

Balsfjord Begge innstillingene peker på dette som et godt prosjekt, og det er enighet om at det 

  skal tildeles midler til prosjektet. Det søkes totalt om kr. 70.000. Egeninnsats er 

  beregnet til kr. 125.000. 

Porsanger Prosjektet inneholder mange gode elementer, med mange aktører. Det er likevel 

uklart om det faktisk foregår samskaping i prosjektet og i hvilken grad det dreier seg 

om et utviklingsprosjekt. Budsjettet til forestillingen viser til utgifter på kr. 511.275, 

med egenandel inkl. billettinntekter (kr. 20.000) på totalt kr. 346.275. På utgiftssiden 

er det budsjettert med bl.a. artisthonorar kr. 150.000, prosjektledelse og 

administrasjon kr. 120.000, festmiddag kr. 50.000 og reisestøtte til inviterte gjester 

kr. 30.000. Det er ikke foreslått å tildele midler til prosjektet.  

Senja/ 

Sørreisa Samarbeid og samskaping primært på lærernivå, med styrking av lærernes utøvende 

virke og arbeid på tvers av disipliner. Fokus på lærerens kompetanse, synliggjøring og 

styrking av lærerens opplevelse av egen profesjonalitet. Det er levert et balansert 

budsjett for prosjektet på totalt kr. 188.000. Det søkes om kr. 75.000, og egeninn- 

satsen er satt til tilsvarende sum, kr. 75.000. Det er også budsjettert med kr. 38.000 i 

støtte fra 2 kulturhus. 

Båtsfjord Prosjektet søker støtte til innkjøp av utstyr, startpakke, til musikkstudio. Kulturskolen 

har lærerkompetanse, men får ikke benyttet den uten utstyr. Søknaden vektlegger 

muligheter et musikkstudio gir for å gjøre opptak. Det søkes om kr. 45.000, med 

egeninnsats kr. 5.000. 

Tromsø Prosjektet er et fordypningstilbud organisert som et dansekompani. Det søkes om 

støtte til å ha et samarbeidsprosjekt med danser Marlene Skoglund. Prosjektet 

oppfattes ikke som et samskapingsprosjekt. Det søkes om kr. 48.123 for honorar og 

reise til danser. Egeninnsatsen er lokale og egen danselærer beregnet til kr. 42.000. 
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Forslag til fordeling 1: 
 

 Nordreisa kulturskole  Kulturkarusell    

 Kvæfjord kulturskole  Korps i skole- prosjekt SLIM    

 ETS Kulturskole  Fra skapende skriving, - til Spotify  25 000 

 Balsfjord kulturskole  Samarbeidsprosjekt Balsfjord, Storfjord og Lyngen.   25 000 

 Porsanger kulturskole  “Porsanger kulturskole – Tre kulturer gjennom 50 år”.    

 Senja kulturskole og  
Sørreisa kulturskole 

Samarbeidsprosjekt Senja og Sørreisa kulturskoler. 
  

25 000 

 Båtsfjord Kommunale 
Kulturskole 

Startpakke til Musikkstudio.  
  

 

 Kulturskolen i Tromsø   Fordypningsprogram organisert som et dansekompani.   

 
 
 
Forslag til fordeling 2: 
 

2. Nordreisa kulturskole  Kulturkarusell   20 000 

1. Kvæfjord kulturskole  Korps i skole- prosjekt SLIM   35 000 

4. ETS Kulturskole  Fra skapende skriving, - til Spotify   

3. Balsfjord kulturskole  Samarbeidsprosjekt Balsfjord, Storfjord og Lyngen.   20 000 

8. Porsanger kulturskole  “Porsanger kulturskole – Tre kulturer gjennom 50 år”.    

7. Senja kulturskole og  
Sørreisa kulturskole 

Samarbeidsprosjekt Senja og Sørreisa kulturskoler. 
  

 

5. Båtsfjord Kommunale 
Kulturskole 

Startpakke til Musikkstudio.  
  

 

6. Kulturskolen i Tromsø   Fordypningsprogram organisert som et dansekompani.   

 

 

Sluttvurdering av søknadene: 

De to forslagene gir uttrykk for en noe ulik vurdering i forhold til hva som oppfattes som 

utviklingsprosjekt og hva som skal til for at et prosjekt skal være samskapende. 

Nordreisa og Kvæfjord er begge prosjekt i samarbeid med grunnskolen. Kvæfjord vurderes å ha den 

sterkeste søknaden av de to. 

ETS og Senja/Sørreisa er to ulike prosjekt. ETS har lav egeninnsats, og Senja/Sørreisa er tydelige i 

hvordan de ønsker å utvikle sitt lærerkollegium og samarbeide kulturskolene imellom. Senja/Sørreisa 

vurderes derfor som en sterkere søknad. 

 

På bakgrunn av de to innstillingene, er det enighet om å tildele Balsfjord prosjektstøtte. Så legges det 

forslag om å velge ett prosjekt fra hver av innstillingene. Ut fra en helhetsvurdering av de to 

prosjektene som er rettet mot grunnskole, foreslås det støtte til Kvæfjord. Med begrunnelse i et 

sterkt samskapingsperspektiv, tildeles det støtte til Senja/Sørreisa. 
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2023.33 Årsmøte 2023 

 
Saksdokumenter: Dette dokumentet, denne side 
 
Saksbehandler: Sigrun E. Fostad, rådgiver    
 
 
Forslag til vedtak 
Oppgaver på årsmøtet 2023 utføres av de styremedlemmer som deltar på årsmøtet ut fra avtaler 
gjort i styremøtet.  
 
 
Saksutredning 
Styret gjennomgår årsmøtesakene og fordeler oppgaver seg imellom. 
Styret drøfter og avklarer gjennomføringen av gruppearbeidene om Sandal-utvalget og Stoveland-
utvalget. 
 
 
 

2023.34 Styrets egenevaluering 

 
Saksdokumenter: Dette dokumentet, denne side 
 
Saksbehandler: Sigrun E. Fostad, rådgiver    
 
 
Forslag til vedtak 
Fylkesstyrets medlemmer sender inn sin evaluering innen 31. oktober 2023. 
 
 
Saksutredning 
Både hovedstyret og fylkesstyrene skal ihht vedtektene gjennomføre en egenevaluering før 
fylkesårsmøtene (annethvert år). Du svarer anonymt. Svarfristen for fylkesstyret er 31. oktober. 
Svarene er viktige for organisasjonens indre læring, så alle fylkesstyrets medlemmer blir bedt om å 
svare, også de som ikke tar gjenvalg. Spørsmålene er identiske med de som ble brukt for to år siden. 
 
 
 

2022.35 Eventuelt 

Ingen saker er meldt inn før utsendelsen av sakskartet. 
 
  
 
 


